第 28 回 立川市景観審議会 議事の要旨

（基本情報）

会議名称 第 28 回立川市景観審議会
開催日時 令和５年３月 27 日（月曜日）午後 2 時 00 分～午後 3 時 50 分
開催場所 都営立川松中アパート大集会所
次第 １．開  会

２．副市長挨拶
３．議題

１. 意見聴取
「都営住宅立川一番町五丁目団地（3－1 期）について」

  ２.その他 事務連絡
４．閉  会

配布資料 １ 次第
２ 都営住宅立川市一番町五丁目団地（3-1 期）（仮称）地域の概要（資料 1-1）
３ 都営高層住宅立川市一番町五丁目団地（3-1 期）（資料 1-2）

出席者 ［委員］
堀繁（会長）、小林茂雄（副会長）、井上幸典、加藤眞理、川﨑和彦、
坂本利光、杉山朗子、萬田和正、山﨑誠子、山本麻里
※敬称略

［事務局］
田中準也（副市長）、野澤英一（まちづくり部長）、
小林誠二（都市計画課長）、中村里美（都市総務係長）、
南山和秀（都市総務係）、村形陸（都市総務係）、金井寛樹（都市総務係）

[届出者]

4 名
公開及び非公開 公開
傍聴者数 1 名
会議結果 1.意見聴取

「都営住宅立川一番町五丁目団地（3－1 期）」について、意見を付して回答
することとする。意見のとりまとめについては会長一任とする。

2.その他 事務連絡
議事録については初稿を事務局が確認した後に、メールまたは郵送により

送るので確認をお願いしたい。
担当 まちづくり部都市計画課都市総務係

電話 042-523-2111（内線）2365